КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	25.09.2020 г.
	с. Тасеево
	№ 1-1/6

Об избрании Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 27.05.2010 № 3-12 «Об утверждении Регламента Тасеевского сельского Совета депутатов», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по выборам Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать избранным Председателем Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва депутата Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва Соловьеву Лидию Анатольевну.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

4. Решение вступает в законную силу со дня, следующего за днем его принятия.

Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов Л.А. Соловьева
Приложение к решению Тасеевского сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 1-1/6
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Кандидатуры, выдвинутые депутатами Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края на должность Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края:
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество депутата Тасеевского сельского Совета депутатов выдвинувшего кандидатуру
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата в Председатели Тасеевского сельского Совета депутатов выдвинутого депутатом

	1.
	Григорьев Михаил Леонидович
	Соловьева Лидия Анатольевна

	2.
	Добровольский Вадим Геннадьевич
	Соловьева Лидия Анатольевна

	3.
	Дружинина Ольга Михайловна
	Соловьева Лидия Анатольевна

	4.
	Завершинская Надежда Борисовна
	Соловьева Лидия Анатольевна

	5.
	Мурунов Илья Викторович
	Соловьева Лидия Анатольевна

	6.
	Павликов Николай Николаевич
	Соловьева Лидия Анатольевна

	7.
	Соловьева Лидия Анатольевна
	Соловьева Лидия Анатольевна

	8.
	Сырыгина Любовь Викторовна
	Соловьева Лидия Анатольевна

	9.
	Федулов Артем Анатольевич
	Соловьева Лидия Анатольевна

Список кандидатов на должность председателя Тасеевского сельского Совета депутатов включенных в список для голосования:
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество кандидата на должность Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов

	1.
	Соловьева Лидия Анатольевна

Результаты открытого голосования по выборам Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов:
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество депутата Тасеевского сельского Совета депутатов
	Фамилии, Имена, Отчества кандидатов в Председатели Тасеевского сельского Совета депутатов включенных в список для голосования
	Результат голосования

	(ЗА)
	(ПРОТИВ)

	1.
	Григорьев Михаил Леонидович
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	2.
	Добровольский Вадим Геннадьевич
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	3.
	Дружинина Ольга Михайловна
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	4.
	Завершинская Надежда Борисовна
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	5.
	Мурунов Илья Викторович
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	6.
	Павликов Николай Николаевич
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	7.
	Соловьева Лидия Анатольевна
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	8.
	Сырыгина Любовь Викторовна
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	9.
	Федулов Артем Анатольевич
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА
	-

	ИТОГО:
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА (9) Единогласно
	ПРОТИВ -нет

PAGE
1